

Elektroinštalačný materiál**1683**

Istič jednopolový 25A	42 ks	4,80 €	201,60 €
Istič jednopolový 10A	9 ks	4,80 €	43,20 €
istič trojfázový 25A	3 ks	16,59 €	49,77 €
Kryt plob.na ističe	45 ks	2,00 €	90,00 €
Stúp.prúdová svorka	8 ks	16,80 €	134,40 €
Vodič CY o6 čierny	68 m	0,75 €	51,00 €
Vodič CY o6 zelenožltý	15 m	0,75 €	11,25 €
Vruty M5	89 ks	0,016 €	1,42 €

Cena spolu**582,64 €****Odborná prehliadka a skúška el.zariadenia****190,00 €**

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Rekonštrukcia elektrických zariadení a rozvodov

Bytová jednotka : 1683

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa MJ	množstvo	Cena za výkon celkom / 2
1	2	3	4	5	9	10	11
1	101	003	Zistenie stavu rozv zapuzdrených alebo v syst. pripoj	KS		17,00	173,03
114	21029	2022	Zaistenie pracoviska, vypnutie hl.vypínača	KS		2,00	3,72
94	21029	0841	Demontáž a montáž krytu rozvádzača	KS		8,00	8,28
95	21029	9032	Demontáž a montáž krytu rozvádzača	KS		9,00	15,86
159	21823	9032	Demontáž jednofázového ističa	KS		51,00	71,20
157	21823	9009	Demontáž trojfázového ističa	KS		3,00	24,46
168	21981	9003	Demontáž prúdovej svorky	KS		8,00	55,56
56	21019	2551	Montáž prúdovej svorky	KS		8,00	69,94
48	21012	0453	Montáž trojfázového ističa s plomb.krytom	KS		3,00	26,16
45	21012	0402	Montáž jednofázového ističa s plomb.krytom	KS		51,00	97,21
25	21080	0567	Vodič medený NN pre drôtovanie v rozv. CY o6	m		73,00	126,29
113	21029	2021	Sfázovanie žil na hlavnom stúp. vedení	KS		16,00	61,31
111	21029	2019	Preskúšanie hlavného stúpacieho vedenia	KS		16,00	54,80
117	21029	2041	Preskúšanie jednotlivých okruhov	KS		54,00	95,15
79	21011	0061	Montáž schodiskového automatu SA 10	KS		0,00	0,00
137	28813	0001	Demontáž schodiskového automatu	KS		0,00	0,00
24	21010	0001	Ukončenie vodičov vrátane zapojenia do CY 2,5	KS		0,00	0,00
25	21010	0002	Ukončenie vodičov vrátane zapojenia do CY 6	KS		64,00	37,89
26	21010	0251	Ukončenie celoplastových káblov do 4x10	KS		6,00	19,06
SPOLU							939,92 €